
 

Sani-Cloth® AF³ - zvlhčené čistící a dezinfekční ubrousky

Databáze kompatibility s přístroji, zařízeními, prostsředky aj.

2026/2

 

Výrobce Přístroj, zařízení, prostředek aj.

3M Bair Hugger Model 675 

3M Bair Hugger Model 750 

3M Bair Hugger Model 775 

3M Bair Paws Model 850 

3M Bair Paws Model 875 

Aerogen Aerogen Pro X Control Module 

AGFA DR 10s and DR 14s 

AGFA DR 400 and DR 600 Systems 

AGFA DX-D 30C and DX-D 35C 

Ameda Platinum Breast Pump 

Arizant Healthcare Bair Hugger Model 750 

Arizant Healthcare Bair Hugger Model 775 

Arizant Healthcare Bair Paws Model 850 

Arizant Healthcare Bair Paws Model 875 

Ascom Bedside Handsets 

Ascom Myco 

Ascom teleCARE modules 

Ascom Telligence 

Ascom Telligence TelliConnect Station 

B.Braun Vista Pumps 

Bard Site-Rite 8 

Bard Site-Rite Halcyon 

Bayer MEDRAD Mark 7 Arterion 

Corian Corina 

Covidien Nellcor PM10N Pulse Oximeter  

Echosens FibroScan 502 

Formica Corporation Formica 

FUJIFILM Sonosite C11x 

FUJIFILM Sonosite C8x 

FUJIFILM Sonosite HFL50x 

FUJIFILM Sonosite ICT 

FUJIFILM Sonosite ICTn 



FUJIFILM Sonosite ICTx 

FUJIFILM Sonosite L52x Vet Only Transducer 

FUJIFILM Sonosite P10x 

FUJIFILM Sonosite P11x 

FUJIFILM Sonosite S II 

FUJIFILM Sonosite S II Transducer 

GE Healthcare ApexPro Telemetry 

GE Healthcare Carescape V-100 

GE Healthcare Connexity 

GE Healthcare Critikon 

GE Healthcare Discovery RF180 

GE Healthcare Discovery XR656 Plus (Gen2) 

GE Healthcare Invenia ABUS 2.0 

GE Healthcare Logic E10 

GE Healthcare Logiq Probe Model 10LB 

GE Healthcare Logiq Probe Model 10Lb-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model 10S-RS  

GE Healthcare Logiq Probe Model 11L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 11L-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model 12L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 12L-RS  

GE Healthcare Logiq Probe Model 12L-SC 

GE Healthcare Logiq Probe Model 12S-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model 16L-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3.5C 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3.5CS  

GE Healthcare Logiq Probe Model 3C 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3C-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3Cb 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3CRF 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3CRF-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3S 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3S-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3S-LC 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3S-RS  

GE Healthcare Logiq Probe Model 3S-SC 

GE Healthcare Logiq Probe Model 3Sc-RS 



GE Healthcare Logiq Probe Model 3V 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4C 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4C-A 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4C-SC 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4D-16L  

GE Healthcare Logiq Probe Model 4D10L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4D16L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4D3C-L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4D5C-L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4D8C  

GE Healthcare Logiq Probe Model 4DE7C 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4S 

GE Healthcare Logiq Probe Model 4V-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model 546L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 5C 

GE Healthcare Logiq Probe Model 5S 

GE Healthcare Logiq Probe Model 5S-LC 

GE Healthcare Logiq Probe Model 5S-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model 6S 

GE Healthcare Logiq Probe Model 6S-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model 739L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 7L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 7S 

GE Healthcare Logiq Probe Model 7S-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model 8C-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model 8L 

GE Healthcare Logiq Probe Model 8L-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model AB2-5 

GE Healthcare Logiq Probe Model AB2-7 

GE Healthcare Logiq Probe Model AB2-7-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model AB4-8 

GE Healthcare Logiq Probe Model AC2-5 

GE Healthcare Logiq Probe Model BE9C 

GE Healthcare Logiq Probe Model BE9CS 

GE Healthcare Logiq Probe Model C1-5-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model C1-5-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model C1-6-D 



GE Healthcare Logiq Probe Model C2-5-RC 

GE Healthcare Logiq Probe Model C2-9-D  

GE Healthcare Logiq Probe Model C31 

GE Healthcare Logiq Probe Model C358 

GE Healthcare Logiq Probe Model C36 

GE Healthcare Logiq Probe Model C364 

GE Healthcare Logiq Probe Model C386 

GE Healthcare Logiq Probe Model C55 

GE Healthcare Logiq Probe Model C551 

GE Healthcare Logiq Probe Model C721 

GE Healthcare Logiq Probe Model CAE 

GE Healthcare Logiq Probe Model CBF 

GE Healthcare Logiq Probe Model CS 

GE Healthcare Logiq Probe Model CZB 

GE Healthcare Logiq Probe Model E72 

GE Healthcare Logiq Probe Model E721 

GE Healthcare Logiq Probe Model E8C 

GE Healthcare Logiq Probe Model E8C-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model E8CS 

GE Healthcare Logiq Probe Model E8CS-RC 

GE Healthcare Logiq Probe Model E8CS-SC 

GE Healthcare Logiq Probe Model i12L 

GE Healthcare Logiq Probe Model I739 

GE Healthcare Logiq Probe Model IC5-9 

GE Healthcare Logiq Probe Model IC5-9-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model IC5-9H 

GE Healthcare Logiq Probe Model IC5-9W-RS  

GE Healthcare Logiq Probe Model L39 

GE Healthcare Logiq Probe Model L6-12-RC 

GE Healthcare Logiq Probe Model L76 

GE Healthcare Logiq Probe Model L764 

GE Healthcare Logiq Probe Model L8-18i-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model L8-18i-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model L8-18i-SC 

GE Healthcare Logiq Probe Model LA39 

GE Healthcare Logiq Probe Model LB 

GE Healthcare Logiq Probe Model LD 



GE Healthcare Logiq Probe Model LD 

GE Healthcare Logiq Probe Model LH 

GE Healthcare Logiq Probe Model LI  

GE Healthcare Logiq Probe Model LT 

GE Healthcare Logiq Probe Model M12L 

GE Healthcare Logiq Probe Model M12L-H  

GE Healthcare Logiq Probe Model M3S 

GE Healthcare Logiq Probe Model M4S 

GE Healthcare Logiq Probe Model M4S-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model M4S-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model M7C 

GE Healthcare Logiq Probe Model M7C-H 

GE Healthcare Logiq Probe Model ML6-15 

GE Healthcare Logiq Probe Model ML6-15-RS 

GE Healthcare Logiq Probe Model ML6-15D 

GE Healthcare Logiq Probe Model MTZ 

GE Healthcare Logiq Probe Model PA2-5 

GE Healthcare Logiq Probe Model PA2-5P 

GE Healthcare Logiq Probe Model PA4-7 

GE Healthcare Logiq Probe Model PA6-8 

GE Healthcare Logiq Probe Model PA6-8D 

GE Healthcare Logiq Probe Model PCW4.0  

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB2-5 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB2-5-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB2-5L 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB4-8-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB4-8L 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB4-8P 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAB6-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RAM3-8  

GE Healthcare Logiq Probe Model RIC5-9 

GE Healthcare Logiq Probe Model RIC5-9-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RIC5-9H 

GE Healthcare Logiq Probe Model RIC5-9W 

GE Healthcare Logiq Probe Model RIC6-12-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RM14L 

GE Healthcare Logiq Probe Model RM6C  



GE Healthcare Logiq Probe Model RNA5-9 

GE Healthcare Logiq Probe Model RNA5-9D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RRE5-10-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RRE6-10  

GE Healthcare Logiq Probe Model RRE6-10-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model RSM5-14 

GE Healthcare Logiq Probe Model RSP5-12 

GE Healthcare Logiq Probe Model RSP6-12 

GE Healthcare Logiq Probe Model RSP6-16 

GE Healthcare Logiq Probe Model RSP6-16-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model S220 

GE Healthcare Logiq Probe Model S316 

GE Healthcare Logiq Probe Model S317 

GE Healthcare Logiq Probe Model S611 

GE Healthcare Logiq Probe Model SCW2.0 

GE Healthcare Logiq Probe Model SP10-16 

GE Healthcare Logiq Probe Model SP10-16-D 

GE Healthcare Logiq Probe Model SP4-10 

GE Healthcare Logiq Probe Model SP6-12 

GE Healthcare Logiq Probe Model T739 

GE Healthcare Logiq Probe Model T739-RS  

GE Healthcare Logiq V1/V2 

GE Healthcare MAC 5 

GE Healthcare MAC 7 

GE Healthcare MAC VU360 

GE Healthcare Precision Rxi  

GE Healthcare R860 Ventilator 

GE Healthcare Venue 

GE Healthcare Venue Fit 

GE Healthcare Venue Go 

GE Healthcare Voluson Expert 22 

GE Healthcare Vscan 

GE Healthcare Vscan Pocket Ultrasound 

GE Healthcare Vscan with Dual Probe 

Intuitive Surgical da Vinci Si Robotic Surgical System 

Intuitive Surgical da Vinci Xi Robotic Surgical System 

Laborie 
Portascan 3D Ultrasound Bladder Scanner (Main 

Unit) 



Laborie Portascan 3D Ultrasound Bladder Scanner (Probe) 

Masimo Radical-7 

Midmark Iqecg 

Mindray Healthcare Accutorr 3  

Mindray Healthcare Accutorr 7 

Mindray Healthcare BeneHeart D30 

Mindray Healthcare BeneHeart R3 Electocardiograph 

Mindray Healthcare BeneHeart R12 Electocardiograph 

Mindray Healthcare BP10 

Mindray Healthcare N1 

Mindray Healthcare N12/N15/N17 

Mindray Healthcare N19/N22 

Mindray Healthcare Passport 12m/17m 

Mindray Healthcare Passport 8/12 

Mindray Healthcare Passport T1 

Mindray Healthcare TD60 

Mindray Healthcare TM80 

Mindray Healthcare Transducer 35C20EA  

Mindray Healthcare Transducer 35C50EA 

Mindray Healthcare Transducer 35C50EB 

Mindray Healthcare Transducer 35C50P 

Mindray Healthcare Transducer 3C1 

Mindray Healthcare Transducer 3C1P 

Mindray Healthcare Transducer 3C1s 

Mindray Healthcare Transducer 3C5 

Mindray Healthcare Transducer 3C5A 

Mindray Healthcare Transducer 3C5P 

Mindray Healthcare Transducer 65C15EA  

Mindray Healthcare Transducer 65C15EAV 

Mindray Healthcare Transducer 6C2 

Mindray Healthcare Transducer 6C2P  

Mindray Healthcare Transducer 6C2s 

Mindray Healthcare Transducer C11-3 

Mindray Healthcare Transducer C11-3E 

Mindray Healthcare Transducer C11-3S 

Mindray Healthcare Transducer C11-3U 

Mindray Healthcare Transducer C5-1S 



Mindray Healthcare Transducer C5-2E 

Mindray Healthcare Transducer C6-2 

Mindray Healthcare Transducer C6-2E  

Mindray Healthcare Transducer C6-2GE 

Mindray Healthcare Transducer C6-2Gs 

Mindray Healthcare Transducer C6-2GU 

Mindray Healthcare Transducer C6-2P 

Mindray Healthcare Transducer C6-2S 

Mindray Healthcare Transducer C7-3E 

Mindray Healthcare Transducer CS-1  

Mindray Healthcare Transducer CS-1E 

Mindray Healthcare Transducer CS-1U 

Mindray Healthcare Transducer CS-2S 

Mindray Healthcare Transducer SC5-1N  

Mindray Healthcare Transducer SC5-1NE 

Mindray Healthcare Transducer SC5-1Ns 

Mindray Healthcare Transducer SC6-1E  

Mindray Healthcare Transducer SC6-1s 

Mindray Healthcare Transducer SC6-1U 

Mindray Healthcare VS600 

Nihon Kohden BSM-6000 

Nihon Kohden BSM-9000 

Nihon Kohden NTX ZM-540 

Nihon Kohden NTX ZM-541PA 

Nihon Kohden ZM-520 Transmitters 

Nihon Kohden ZM-530 Transmitters 

Philips Affiniti Series Transducers D2tcd;D2cwc;D5cwc 

Philips 
Affiniti Series Transducers L12-3;L12-4; L12-5 50 

Compact; L15-7io;L18-5 
Philips Affiniti Series Transducers S4-2;S5-1;S8-3;S12-4  

Philips Affiniti Series Transducers S7-3t 

Philips Affiniti Series Transducers V6-2;VL13-5 

Philips Affiniti Series Transducers X7-2t  

Philips 
ClearVue 350 and 550 Ultrasound Systems 

Transducer 
Philips CX30 Ultrasound System 

Philips EnVisor 

Philips PageWriter TC70 Cardiograph and PIM 

Philips PageWriter TC70 Patient Cable 



Philips Philips IE33 Transducers S5-1,S8-3,S12-4 

Philips Philips IE33 Transducers S7-2t omni,X7-2t 

Philips Philips IE33 Transducers S7-3t,S8-3t  

Philips SkyPlate Wireless Portable X-Ray Detector 

Posey Posey On Cue PRO Alarm 

Posey Posey Sitter Elite Alarm  

Posey Posey Sitter On Cue Alarm 

Protech Medical X-Ray Apron 

Protech Medical X-Ray Thyroid Shield 

Roche Cobas Pulse 

Seal Shield Clean Seal™ Screen Protectors (all) 

Seal Shield Keyboard (all) 

Seal Shield Mouse (all) 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model CH4-1 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model CH6-2 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model P10-4 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model PH4-1 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model VF10-5  

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model VF13-5 

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model VF13-5 SP  

Siemens Healthineers Acuson Antares Transducer Model VFX13-5 

Siemens Healthineers Acuson CV70 Transducer Model P4-2 

Siemens Healthineers Acuson CV70 Transducer Model VF13-5 SP 

Siemens Healthineers Acuson Cypress Transducer Model 3V2C 

Siemens Healthineers Acuson Cypress Transducer Model 4C1 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 10V4 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 14L5 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 14L5 SP 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 4C1 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 4P1 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 4V1 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 4V1c 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 6C2 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 8V3 

Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model 9L4 



Siemens Healthineers Acuson S1000 Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 10V4 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 14L5 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 14L5 SP 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 18L6 HD 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 4C1 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 4P1 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 4V1 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 4V1c 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 6C1 HD  

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 6C2  

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 8V3 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model 9L4 

Siemens Healthineers Acuson S2000 Transducer Model EC9-4  

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 10V4 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 14L5 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 14L5 SP 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 18L6 HD` 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 4C1 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 4P1 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 4V1 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 4V1c 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 6C1 HD 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 6C2 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 8C3 HD 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 8V3 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model 9L4 

Siemens Healthineers Acuson S3000 Transducer Model EC9-4  

Siemens Healthineers Acuson SC2000 

Siemens Healthineers Acuson SC2000 Transducer Model 10V4 

Siemens Healthineers Acuson SC2000 Transducer Model 4V1c 

Siemens Healthineers Acuson SC2000 Transducer Model 8V3 

Siemens Healthineers Acuson SC2000 Transducer Model 9L4 

Siemens Healthineers Acuson Sequioa 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 10V4  

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 15L8W 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 3V2c 



Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 4C1 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 4V1/4V1c 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 5V2c 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 6C2 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 8L5T 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 8V3c 

Siemens Healthineers Acuson Sequoia Transducer Model 9L4 

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model CH5-2  

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model P4-2 

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model P8-4 

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model VF10-5 

Siemens Healthineers Acuson X150 Transducer Model VF13-5 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model CH5-2  

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model P4-2 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model P8-4 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model VF10-5 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model VF13-5 

Siemens Healthineers Acuson X300 PE Transducer Model VF13-5 SP 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model CH5-2 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model P4-2 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model P8-4 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model VF10-5 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model VF13-5 

Siemens Healthineers Acuson X300 Transducer Model VF13-5 SP 

Siemens Healthineers Acuson X500 Transducer Model EC9-4  

Siemens Healthineers Acuson X500 Transducer Model P4-2 

Siemens Healthineers Acuson X500 Transducer Model VF13-5 

Siemens Healthineers Acuson X500 Transducer Model VF13-5 SP 

Siemens Healthineers Acuson X700 

Siemens Healthineers Acuson X700 Transducer Model 4C1 

Siemens Healthineers Acuson X700 Transducer Model 4V1c 



Siemens Healthineers Acuson X700 Transducer Model 6C2  

Siemens Healthineers Acuson X700 Transducer Model EC9-4w 

Siemens Healthineers Acuson X700 Transducer Model VF 12-4  

Siemens Healthineers Acuson X700 Transducer Model VF10-5 

Siemens Healthineers MULTIX Impact 

Siemens Healthineers MULTIX Impact Mobile Detector  

Siemens Healthineers Sonoline G20 Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Sonoline G20 Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Sonoline G40 Transducer Model CH5-2 

Siemens Healthineers Sonoline G40 Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Sonoline G40 Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Sonoline G40 Transducer Model P4-2  

Siemens Healthineers Sonoline G40 Transducer Model VF10-5 

Siemens Healthineers Sonoline G50 Transducer Model EC9-4 

Siemens Healthineers Sonoline G50 Transducer Model EV9-4 

Siemens Healthineers Sonoline G50 Transducer Model VF13-5 

Siemens Healthineers Sonoline G50 Transducer Model VF13-5 SP 

Siemens Healthineers Sonoline G60 Transducer Model VF13-5 SP 

Siemens Healthineers Sonoline G60 Transducer Model VF13-5 

Stryker 1005 Glideaway 

Stryker 1115 Big Wheel  

Stryker 1688 4K Camera System 

Stryker 3002 S 3  

Stryker 3005 S 3 EX 

Stryker 4K 32" OLED Monitor 

Stryker 4K 32" Surgical Display 

Stryker Connected OR Cart  

Stryker IsoFlex SE support surface 

Stryker Prime Series Stretcher 

Stryker VisionPro 26" LED Display 

Stryker Vocera B3000n Badge 

Stryker Vocera V5000 Smartbadge 

Technicuff Blood Pressure Cuff Model UA-1745L 

TIDI Products Posey On Cue PRO Alarm 

TIDI Products Posey Sitter Elite Alarm 

TIDI Products Posey Sitter On Cue Alarm 

Vapotherm Precision Flow 



Vapotherm Precision Flow Plus 

Vapotherm Q50 Compressor 

Vecna Vkiosk V7 Freestanding Kiosk 

Verathon AVL Video Baton 3 

Verathon AVL Video Baton 4 

Verathon BladderScan BVI 9400 

Verathon BladderScan i10 

Verathon BladderScan Prime plus 

Verathon Charging Cradle 

Verathon Glidescope Core 10 Monitor 

Verathon Glidescope Core 15 Monitor 

Verathon Glidescope GO Monitor 

Verathon Glidescope Video Monitor 

Verathon Mobile Stand/Premium Cart 

Verathon Premium Workstation 

Verathon Video Baton 2.0 Large (3-4) 

Verathon Video Baton QC Large 

Vocera Vocera B3000n Badge 

Vocera Vocera V5000 Smartbadge 

Zebra Technologies TC51-HC Healthcare Touch Computer 

Zebra Technologies TC52-HC Healthcare Touch Computer 

Zebra Technologies TC57-HC Healthcare Touch Computer 

 

Pokud vámi hledaný výrobek v této databázi není, obraťte se na nás.

 

Oradata, s.r.o.,

dovozce výrobků PDI EMEA Ltd., Velká Británie

Tel. 274822158

Mail: obchod@oradata.cz

Adresa: Konojedská 19, Praha 10


